ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51/TB-ĐHCNTT-ĐTSĐH Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức báo cáo chuyên đề Tính toán hiệu năng cao đợt vét cho khóa 7

Ngành: Khoa học Máy tính.

Phòng ĐTSĐH-KHCN thông báo đến các học viên cao học khóa 7 - ngành Khoa học Máy

tính kế hoạch tổ chức báo cáo chuyên đề Tính toán hiệu năng cao như sau:

Học viên nộp đơn đăng ký báo cáo chuyên đề (theo mẫu): Từ 29/6/2016 – 03/7/2016

Thời gian dự kiến báo cáo: đầu tháng 8 /2015

Địa điểm: 133G Nguyễn Chí Thanh, P9, Q5.

Lưu ý:

- Mỗi học viên chuẩn bị 02 quyển báo cáo cho Tiểu ban đánh giá chuyên đề (bìa mềm)

trong buổi báo cáo. Học viên nộp slide báo cáo về mail cuongvtk@uit.edu.vn trước ngày

25/ 7 /2016 để Phòng chuyển cho Tiểu ban đánh giá chuyên đề.

- Sau buổi báo cáo học viên nộp 02 quyển bìa cứng màu xanh dương, chữ nhũ màu

vàng. (Xem file cách thức trình bày khóa luận tốt nghiệp), và CD bài báo cáo (sau khi đã

được góp ý và chỉnh sữa) 1 tuần sau đó kể từ ngày báo cáo cho Phòng lưu trữ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH&KHCN

-Như trên;

-Lưu: VT, ĐTSĐH.

(Đã ký)

Nguyễn Phi Khứ

mailto:cuongvtk@uit.edu.vn